
■　加里屋まちづくり会館【改定日：令和８年４月１日】

室　　名

2,400円

800円

400円

400円

2,400円

800円

400円

400円

2,000円

200円

200円

200円

1,800円

600円

300円

300円

1,500円

150円

150円

150円

2,000円

200円

200円

200円

夜間

現行料金 新料金

午前 午後 夜間 午前 午後

　　至　午後10時

　　自　午前9時 自　午後1時 　　自　午後6時 　　自　午前9時 自　午後1時 　　自　午後6時

　　至　正午 至　午後5時 　　至　午後10時 　　至　正午 至　午後5時

会議室1

多目的室2

会議室2

多目的室1


