

■ 加里屋まちづくり会館【改定日：令和8年4月1日】

室 名	現行料金			新料金		
	午前 自 午前9時 至 正午	午後 自 午後1時 至 午後5時	夜間 自 午後6時 至 午後10時	午前 自 午前9時 至 正午	午後 自 午後1時 至 午後5時	夜間 自 午後6時 至 午後10時
多目的室1	1,500円	2,000円	2,000円	1,800円	2,400円	2,400円
多目的室2	150円	200円	200円	600円	800円	800円
会議室1	150円	200円	200円	300円	400円	400円
会議室2						